
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMAI SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS“ 

 

2007 m. sausio 31 d. Nr. T-7 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 12 d. nutarimu Nr. 1000 

„Dėl Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros 2007-2009 metų programos patvirtinimo“, 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr.A1-335 „Dėl Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtros programos 2007 metais įgyvendinimo“ 20.1, 20.8 ir 20.9 punktais 

ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. rugpjūčio 24 d. sprendimą Nr.T-

247, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p ren dž i a :  

1. Pritarti projekto „Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namų 

įkūrimas senyvo amžiaus žmonėms“ įgyvendinimui. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių projekto laimėjimo 

atveju sudaryti projekto įgyvendinimo sutartį su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

3. Skirti 80,0 tūkst. Lt iš 2007 m. Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto šiam projektui 

įgyvendinti. 

4. Įgyvendinus projektą įsteigti Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo 

namus senyvo amžiaus žmonėms ir nekeisti šios įstaigos veiklos krypties ne mažiau kaip 5 

kalendorinius metus nuo projekto įgyvendinimo sutarties pasirašymo dienos. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 


